



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# OWK Holding ApS

Ourøgade 19, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 68 71 29

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Ole Wiener Kjær  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OWK Holding ApS Ourøgade 19, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 68 71 29 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Wiener Kjær
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	Brdr. Kjær ApS Import & Export, Høje-Taastrup

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-60	-47	-66	-88	-21
Resultat af primær drift	-60	-47	-66	-88	-21
Finansielle poster, netto	3.484	494	3.015	1.270	1.642
Årets resultat	3.078	651	2.534	1.078	1.420
<b>Balance:</b>					
Balancesum	12.987	11.453	11.999	10.274	9.500
Egenkapital	12.858	11.380	11.554	10.120	9.453



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt udøve formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.078 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.710</b>	<b>-47.165</b>
Resultat af kapitalinteresse	1.880.103	1.425.662
Andre finansielle indtægter	1.604.217	192.428
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.124.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.424.609</b>	<b>446.853</b>
1 Skat af årets resultat	-346.798	204.293
<b>Årets resultat</b>	<b>3.077.811</b>	<b>651.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	825.000
Udbytte for regnskabsåret	475.000	0
Overføres til overført resultat	1.002.811	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.077.811</b>	<b>651.146</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	3.813.014	2.932.912
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>114.645</u>	<u>114.645</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.927.659</u>	<u>3.047.557</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.927.659</u></b>	<b><u>3.047.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskidte skatteaktiver	0	216.456
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	277.792
	Andre tilgodehavender	<u>40.462</u>	<u>11.672</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.462</u>	<u>505.920</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.867.255</u>	<u>7.637.556</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.867.255</u>	<u>7.637.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.905</u>	<u>262.004</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.059.622</u></b>	<b><u>8.405.480</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.987.281</u></b>	<b><u>11.453.037</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.257.936	11.255.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	475.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.857.936</u></b>	<b><u>11.380.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	56.433	0
Anden gæld	72.912	72.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.345	72.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.345</u></b>	<b><u>72.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.987.281</u></b>	<b><u>11.453.037</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.428.979	0	11.553.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.854	0	-173.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	825.000	0	825.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-825.000	0	-825.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.255.125	0	11.380.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.002.811	475.000	1.477.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.600.000	0	-1.600.000
	<b>125.000</b>	<b>12.257.936</b>	<b>475.000</b>	<b>12.857.936</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.152	6.908
Årets regulering af udskudt skat	216.456	-216.456
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	11.190	5.255
	<b><u>346.798</u></b>	<b><u>-204.293</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.175.000	3.175.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.175.000</u></b>	<b><u>3.175.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.682.912	2.737.307
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.880.102	1.425.662
Udbytte	-1.000.000	-1.480.057
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>3.563.014</u></b>	<b><u>2.682.912</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.925.000	-2.925.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-2.925.000</u></b>	<b><u>-2.925.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.813.014</u></b>	<b><u>2.932.912</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OWK Holding ApS
Brdr. Kjær ApS Import & Export, Høje-Taastrup	50 %	7.626.029	3.760.205	3.813.014

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	114.645	114.645
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>114.645</b>	<b>114.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>114.645</b>	<b>114.645</b>
Og specificeres således: Wavepiston A/S, Helsingør Ejerandel udgør under 5 %		
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	216.456	0
Udskudt skat af årets resultat	-216.456	216.456
	<b>0</b>	<b>216.456</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	216.456
	<b>0</b>	<b>216.456</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-277.792	372.091
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	277.792	-609.691
Beregnet selskabsskat for indeværende år	119.152	6.908
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-47.963	-32.171
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-14.756	-6.929
	<u><b>56.433</b></u>	<u><b>-277.792</b></u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>8.867.256</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.268.799</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for kreditfaciliteter i kapitalinteresse er der afgivet selvskyldnerkaution.		